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KILS KOMMUN 

2023-09-14 

TAXA FÖR MYNDIGHETSNÄMNDENS VERKSAMHET 

AVSEENDE GEODATA- MÄTNING OCH DRÖNARVERKSAMHET  

INLEDANDE BESTÄMMELSER  

Denna taxa med avgifter för geodata, mätning samt drönarverksamhet är 

beslutad med stöd av 2 kap. 5 § kommunallagen. 

Taxan tillämpas för myndighetsnämndens geodata, mätning samt 

drönarverksamhet i den utsträckning som närmare föreskrivs i det nedanstående. 

Nedan angivna bestämmelser ingår tillsammans med bilaga ”taxetabeller för 

geodataverksamheter” inklusive tids- och kostnadsuppskattningar i kommunens 

beslut att anta taxan. 

AVGIFT  ENLIGT  TABELL  

Avgiften för utförande av en tjänst eller försäljning av en produkt som taxan 

omfattar, framgår av bilaga ”taxetabeller för geodataverksamheter”. 

MERVÄRDESSKATT  

I det fall mervärdesskatt ska belasta avgiften tillkommer denna utöver den i tabell 

fastställda avgiften för nybyggnadskarta. 

I vilka fall mervärdesskatt ska tas ut framgår av gällande 

mervärdesskattelagstiftning. 

HANDLÄGGNINGSKOSTNAD  PER  TIMME  

Handläggningskostnaden per timme är 1171 kronor. 
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Kils kommun Postadress Besöksadress Telefon 0554-191 00 Bankgiro 109-6510 

Box 88 Kommunhuset Fax 0554-129 74 Plusgiro 12 21 10-0 

665 23 Kil Östra Torggatan 2D 
E-post kommun@kil.se Org.nr 212000-1751 
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TILLÄMPLIG  TAXA  

Avgiften tas ut enligt den taxa som gäller när ärendet avseende utförande av en 

tjänst eller försäljning av en produkt som taxan omfattar inkommer. 

Om ett ärende påbörjats men inte avslutats före antagandet av denna taxa, har 

myndighetsnämnden rätt att tillämpa den nya taxan i ärendet om det innebär en 

lägre avgift för den sökande. 

TIMDEBITERING  

För de ärendetyper där ”Timdebitering” anges beräknas avgiften genom att 

tillämplig handläggningskostnad per timme multipliceras med kommunens 

nedlagda tid för handläggning av ärendet. 

REDUCERAD AVGIFT VID  JUSTERING AV GÄLLANDE LOV  

Om myndighetsnämnden finner att det är motiverat med avseende på 

arbetsinsatsen kan avgiften reduceras med 25, 50 eller 75 %. 

KOSTNAD  PER  HEKTAR  

I de fall avgifterna i taxan uttrycks som en avgift per hektar, ska köparen betala 

denna avgift multiplicerat med det antal hektar den köpta geodataprodukten 

visar. 

ÄRENDEN  SOM  INTE K AN  HÄNFÖRAS  TILL  ÄRENDETYP  

Om ett ärende inte kan hänföras till en ärendetyp enligt bilaga ”taxetabeller för 

geodataverksamheter” utgår avgift grundad på kommunens nedlagda tid för 

handläggning av ärendet. Avgiften beräknas i detta fall genom att tillämplig 

handläggningskostnad per timme multipliceras med kommunens nedlagda tid för 

handläggning av ärendet. 

ÄNDRING  AV T AXAN  

Ändringar av taxan beslutas av kommunfullmäktige. 

INDEXJUSTERING   

Timtaxan (timavgiften) höjs varje kalenderår med en procentsats för det 

föregående kalenderåret i Prisindex för kommunal verksamhet (PKV) som finns 

publicerad på SKL:s hemsida i oktober månad året före det år taxan börjar gälla.  

Övriga ändringar i taxan beslutas av kommunfullmäktige. 
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BETALNINGSSKYLDIGHET  OCH  BETALNING  AV  AVGIFT   

Avgift enligt denna taxa betalas mot faktura av den som beställer en produkt eller 

en tjänst i enlighet med taxan, när beställd produkt levererats eller beställd åtgärd 

vidtagits. Betalning av avgift enligt denna taxa ska ske till Kils kommun 

Betalning ska ske inom tid som anges i beslutet om avgift eller i räkning. Sker inte 

betalning i som anges i fakturan utgår dröjsmålsränta enligt räntelagen (1975:635) 

från förfallodagen tills betalning sker. 

IKRAFTTRÄDANDE  

Denna taxa ska tillämpas från och med 2024-01-01. 
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